
S a la s p i ls  p i ls ē ta s  a r  lauku t e r i to r i ju  d o m es
bezmaksas izdevums 21.03.2003. Nr.5 (317)

Tikšanās Saulkalnē
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste 
Sanita Raupa

12. marta vakarā pirms
sko la s  iz g līt īb a s  ies tādē  
“ Daugaviņa” ar Saulkalnes  
iedzīvotājiem tikās Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju do
mes priekšsēdētāja vietnieks 
Vilnis Grīviņš , pašvaldības  
p o lic ija s  p riekšn ieks  Dzin
ta rs  S trožs  un S a la sp ils  
Valsts policijas nodaļas iecir
kņa inspektore Ilze Krūmiņa.

Tikšanās galvenais mērķis 
bija vienoties par turpmāko sa
darbību un noskaidrot 
problēmas, kas satrauc saulkal- 
niešus, rast tām risinājumu ar 
pašvaldības palīdzību. Jau pa
šā sākumā deputāts Vilnis 
Grīviņš visus aicināja izteikt jau
tājumus, sūdzības un neskaid
rības bez kautrēšanās. Uz šo tik
šanos bija ieradusies tikai ne
liela daļa Salaspils iedzīvotāju,

taču saruna izvērtās spraiga. 
Jautājumi bija ļoti dažādi -  ie
dzīvotājus uztrauc namu ap
saimniekotāju paviršā attieksme 
pret ēkām un to uzturēšanu, arī 
tīri sadzīviskas problēmas, ielu 
apgaismojuma kvalitāte, apku
re, ceļu tīrīšana un paaugstinā
tā kriminogēnā situācija.

Par pēdējo problēmu dis
kusija izvērtās visaktīvākā. Jau
tājumu lielākais vairums tika ad
resēti Valsts un pašvaldības po
liciju pārstāvjiem. Jāatzīst, ka 
pārmetumu bija daudz, bet 
kopējā sarunā noskaidrojās, ka 
bez savstarpējas sadarbības 
kārtības nodrošināšana nav 
iespējama. Dz.Strožs uzsvēra, 
ka iedzīvotāji sarosās tikai tad, 
ja kaut kas ir jau noticis. Tika 
minēti pat konkrēti piemēri par 
līdzcilvēku vienaldzību -  gaišā

dienas laikā kaimiņu acu priek
šā no dzīvokļa sveši cilvēki nes 
mantas, bet kaimiņi policijas 
darbiniekus informē tikai pēc 
mašīnas aizbraukšanas. Saul
kalne ir neliela apdzīvota vieta 
un lielākā daļa iedzīvotāju viens 
otru pazīst, arī šajā gadījumā 
policiju varēja informēt nekavē
joties, kolīdz radās aizdomas, 
ja arī tā būtu kļūda, policijas 
pārstāvji dzīvokļa saimniekam 
atvainotos un viss būtu atrisināts.

Pašvaldības po lic ijas 
priekšnieks nepiekrita iedzīvo
tāju apgalvojumiem, ka viņam 
pakļautie darbinieki nereaģē uz 
izsaukumiem un vainīgos neso
da. Ļoti bieži reālajā dzīvē vei
dojas situācijas, kad neviens 
nevēlas liecināt, nākt par pieai
cinātajiem vai rakstīt iesniegu
mu. Nereti tiek traucēts kaimiņu 
naktsmiers, taču nav kas uzrak
sta iesniegumu. Likumā noteik
tajā kārtībā par šo pārkāpumu 
administratīvā protokola sa

stādīšanai ir vajadzīga cietusī 
puse. Līdz ar to policistiem ne
kas cits neatliek kā vainīgās 
personas brīdināt un iedzīvotā
jiem rodas iespaids, ka polici
ja nepieņem mērus pret pār
kāpējiem.

Savā laikā Saulkalnē di
vas reizes nedēļā iedzīvotājus 
pieņēma pašvaldības policijas 
darbinieks. Savas pretenzijas, 
ierosinājumus, priekšlikumus 
varēja izteikt jebkurš iedzīvo
tājs. Taču atsaucības nebija vis
pār, jo šis darbinieks saņēma 
vienu iesniegumu un uzklausīja 
četrus cilvēkus.

Pēc tikšanās tika noru
nāts, ka nākamā sanāksme būs 
pēc trijām  nedēļām. Vilnis 
Grīviņš atzina, ka ir guvis jaunu 
informāciju un varējis izskaid
rot dažus sasāpējušos jautāju
mus. Dzintars Strožs aicināja 
iedzīvotājus uz sadarbību. Ja 
ir konkrēti fakti un pretenzijas, 
kad cilvēki ir neapmierināti ar

K uItūra s  dz īve
Kādam mērķim ir radīts automašīnas dzinējs?

policistu darbu, lūdzu rakstiski 
informēt par to Domi vai paš
valdības policijas priekšnieku. 
Visi iesniegumi tiks izskatīti un 
sniegta rakstiska atb ilde. 
Iedzīvotāji varētu izveidot savu 
iniciatīvas grupu, kas sadarbo
tos ciešāk ar pašvaldības poli
ciju, rīkotu tikšanās par dažā
dām problēm ām . Daudzi 
saulkalnieši baidās no atriebī
bas, jo nereti tiek izteikti drau
di, arī to noteikti var atrisināt 
tikai sadarbojoties ar policiju.

Mēs visi gribam dzīvot 
sakārtotā vidē, taču tās veido
šanā ikvienam jāpieliek sava ro
ka un vajadzīgos brīžos jāuz
ņemas a tb ild ība , jo mūsu 
problēmas ir jārisina mums pa
šiem. Protams, ir vajadzīga 
speciā listu  palīdzība, paš
valdības atbalsts, bet varbūt 
sāksim tomēr katrs pats ar se
vi, savu ģimeni, dzīvokli, māju, 
kāpņu telpu, pagalmu un tad 
jau viss izdosies.

Linda Rozentāle

Atbildi var mēģināt rast 
Salasp ils  Izstāžu zālē, līdz  
29. m artam  a p m e k lē jo t 
mākslinieka Māra Abiļeva iz
stādi „Skatiens...” .

Māris Abiļevs ir kā celm
lauzis jaunajā motoru izmanto
šanas jomā, jo, cik zināms, līdz 
šim cilvēki dzinējus ievietoja au
tomobiļos, pielietoja rūpniecī
bā, elektronikā, medicīnā un 
enerģētikā. Viens no izstādes 
mērķiem ir parādīt, ka motors 
var būt ne tikai tehnisks priekš
mets - tas lieliski pilda arī māks
las darba funkcijas. Spēlējoties 
un apvienojot tehniskās un 
plastiskās formas, mākslinieks 
skulptūrām piešķīris dažādus 
raksturus. Kādā no tām pavīd

trauslais, maigais un noslēpu
mainais sievišķīgums, bet citā - 
spilgti iezīmējas vīrišķais spēks 
un vara. Daži labi darbi ietver 
sevī arī būtisku vēsturisku infor
māciju, un sevišķi interesanti 
vērot, kā tā izpaužas šajā ne
tradicionālajā savienojumā. ’Tā 
ir skulptūra manā izpratnē. Es 
gribēju noskaidrot, vai dzīva 
būtne ir savienojama ar tehnis
kām lie tām ” , stāsta m āksli
nieks. ”Un izstādē eksponētie 
darbi ir kā apliecinājums, ka tas 
tiešām ir iespējams.”

Salaspils Izstāžu zāles 
vadītāja Inta Jansone ir patīka
mi pārsteigta, ieraugot šādu 
M.Abiļevu: ”Kad Māris atveda 
savas skulptūras izjauktā veidā, 
es nodom āju, nekas nav 
mainījies! Bet šobrīd, kad šīs

detaļas ir saliktas kopā un dar
bi eksponēti, ir ļoti savdabīgs 
iespaids. Esmu atklājusi, ka 
viņā mājo ļoti jūtīga mākslinie
ka dvēsele.”

Kā skulptors M.Abiļevs 
pirmo reizi sevi pieteica pirms 
diviem gadiem ar šo pašu eks
pozīciju „Skatiens...” . Pirms 
tam viņš mākslas pasaulē bija 
pazīstams kā grafiķis un glez
notājs, bet lielākajai daļai sa
biedrības M.Abiļeva personība 
vienmēr ir saistījusies ar austru- 
mu cīņām, kas ir ne tikai viņa 
vaļasprieks, bet arī pamatno
darbošanās. Pat nezinātājam, 
ieejot izstāžu zālē, top skaidrs, 
ka šīs izstādes autoram ir tuva 
austrumu kultūra, reliģija, jo 
katrā darbā, arī grafikās un 
gleznās, skaidri saskatāmas

zīmīgas norādes - smalkas līni
jas un izsmalcināti raksti.

Par savas izstādes bril
jantu  m ākslin ieks uzskata 
darbu Uzvarētājs, jo tā ir viņa 
pirmā pašrocīgi veidotā skulp
tūra. Tomēr arī pārējie izstādes 
darbi viņam ir mīļi. „Melnbal- 
tās grafikas , arī Lidojums virs 
dzeguzes ligzdas, rosina sa
skatīt citas neredzamās krāsas, 
bet gleznas mudina atrast tās 
kodolu jeb pamatdomu,” no
rāda M.Abiļevs.

Mākslai nav robežu un tā 
ir mainīgāka kā pati dzīve! Par 
to ikviens var pārliecināties, ap
meklējot M.Abiļeva personāliz
stādi „Skatiens...” , kas Salas
pils Izstāžu zālē būs aplūkoja
ma līdz 29. martam.

M.Abiļevs “Tauriņdeja"

P.S. Salaspils Izstāžu 
zāles telpas TĀDU ekspozīciju 
līdz šim vēl nekad nebija re
dzējušas!!!

š a jā  numurā:

Domes sabiedrisko attiecību speciāliste 
Sanita Raupa

A k tu ā li

Linda Rozentāle



Salaspils Vēstis
T u vo jo tie s  re ferendum am

Būsim izglītoti un spējīgi izvēlēties!

2003. gada 7. marts

Bērnu bibliotēkas “Avotiņš” vadītāja 
Eiropas kustības Latvijā biedre 
Rita Germane

Tuvojoties referendumam 
par Latvijas iestāšanos ES, ar
vien lielāka Salaspils sabiedrības 
daļa sāk izrādīt interesi par ES 
un tās aktivitātēm.

Kā zināms, Latvija 
2002.gada decembra vidū Ko
penhāgenā, kopā ar vēl deviņām 
kandidātvalstīm oficiāli slēdza ie
stāšanās sarunas un saņēma 
uzaicinājumu 2004. gadā iestā
ties ES. Tomēr pirms tam Latvijas 
pilsoņiem referendumā 20. sep
tem brī ir jānobalso “par” vai 
“pret" iestāšanos.

Nepareiza lēmuma pie
ņemšanas pamatā bieži vien ir 
nepietiekama vai nepatiesa infor
mācija, tāpēc sabiedrības attiek
smei referendumā par Latvijas ie
stāšanos ES jābūt apzinātai, 
balstītai uz zināšanām un infor
māciju.

2003. gada 11. februārī 
valdība izveidoja sabiedrisku 
konsultatīvo padomi sabiedrības 
informēšanai pirms referenduma 
par Latvijas iestāšanos ES. Pa
domē darbosies 29 cilvēki -  pār
stāvji no Latvijas reģioniem,

dažādām sociālajām, profesionā
lajām un etniskajām grupām. Par 
padomes līdzpriekšsēdētāju ie
celta LU Sociālo zinātņu fakultā
tes politikas zinātnes nodaļas 
profesore Žanete Ozoliņa, pa
domē darbosies arī Rīgas rajona 
lauksaimnieku apvienības vadī
tāja Ņina Dūce, dzejnieks Jānis 
Peters, Latvijas Pensionāru fede
rācijas priekšsēdētājs Jānis Po- 
rietis. Valsts valodas komisijas 
priekšsēdētāja Māra Zālīte “So
rosa fonda-Latvija” izpilddirekto
re Vita Tērauda, Latvijas Veselī
bas un sociālās aprūpes darbi
nieku arodbiedrības priekšsēdē
tāja Ruta Vīksna, Latvijas Informā
cijas tehnoloģiju un telekomuni
kāciju asociācijas priekšsēdētājs 
Imants Freibergs, Eiropas kustī
bas Latvijā biedrs Oļģerts Pavlov- 
skis, kā arī vairāki lauksaimnieku 
organizāciju pārstāvji, literāti, 
izglītības iestāžu vadītāji, uzņē
mēji, sabiedrisko un nevalstisko 
organizāciju pārstāvji. Padomes 
uzdevums būs izvērtēt pirmsre- 
ferenduma informēšanas pasā
kumu norisi un sniegt ieteikumus

Ramonas Umblijas vadītajai gru
pai ”Latvija Eiropā” par infor
mēšanas pasākumu īstenošanu, 
vērtēt dažādu sabiedrības grupu 
viedokļus un attieksmi pret ES.

Pētniecības darbu veikša
na ir ļoti būtiska, tāpēc jautājumi 
“pret” vai “par” iestāšanos ES tiek 
iekļauti Latvijā regulāri veiktajās 
sabiedriskas domas izpētes ap
taujās.

Sabiedriskās domas aptau
jas par Eiropas Savienību rezultāti 
liecina, ka sabiedriskā doma Lat
vijā par ES 2002. gada laikā pakā
peniski uzlabojusies: par iestāša
nos Es balsotu 45,9% responden- 
tu, pret -  35,9 %, bet konkrēti ne
varēja atbildēt 18,1% responden- 
tu. Šo pētījumu veica tirgus un so
ciālo pētījumu firma “Latvijas Fakti”. 
Eiropas integrācijas biroja Informā
cijas departamenta vadītāja Linda 
Jākobsone apkopoja pētījumu re
zultātus un sniedza Latvijas 
iedzīvotajiem izsmeļošu informā
ciju. Jāpiebilst, ka Linda Jākobso
ne viesojās arī Salaspilī un tikās ar 
Salaspils pensionāriem.

Eiropas integrācijas birojs 
(EIB) ir valsts pārvaldes iestāde, 
kuras uzdevums ir koordinēt pro-

V a ls ts  p o lic ija  in form ē

Pēc Salaspils 
materiāliem
sagatavoja Žanna Filatova

□ 27.02.2003. Salaspilī, Skolas 
ielā 10 no kafejnīcas kondito
rijas telpas, brīvi piekļūstot, ti
ka nozagti divi mobilie telefoni 
“Filips” un “Siemens”.

□ 28.02.2003. Salaspilī, Enerģē
tiķu ielā 7, neapsargātā auto
stāvvietā iesniedzējas auto
mašīnai “MITSUBISHI COLT” 
izsists kreisās puses priekšējo □ 
durvju stikls.

□ 02.03.2003. Salaspils pils.l.t.,
1-3 Vizbuļos Guntis B. kon
statēja, ka ir nozagti dokumen
ti: pase, nodokļu grāmatiņa, 
sertifikāts.

□ 04.03.2003. Salaspilī, Enerģē
tiķu ielā 5 mājas kāpņu telpā □ 
Mareks Č. atradās narkotisko 
vielu reibumā, kā dēļ tika ad
ministratīvi aizturēts.

□ Laika posmā no 10.08.1999. -
06.03.2003. Anrī P. nepildīja 
Cēsu rajona tiesas lēmumu, 
kurš noteica par pienākumu iz- □ 
maksāt uzturlīdzekļus Inesei T.

□ Laika posmā no 25.02. -
06.03.2003. Salaspils pils.l.t..

A k tu ā li

policijas nodaļas
19 d/s Upeslīčos, uzlaužot dur
vis, tika nozagtas dažādas 
saimniecības mantas 48,-Ls 
vērtībā. Ap to pašu laika perio
du no 04.03. -  06.03.2003. tur
pat blakus 22 d/s Upeslīčos, 
kārtējo reizi uzlaužot durvis, ti
ka nozagtas dažādas saim
niecības preces. Izmeklējot 
savstarpēji saistītos noziegu
mus, vainīgo personu aizturē
ja, tika ierosināta krimināllieta.
07.03.2003. tika reģistrēts no
tikums par to, ka Salaspils 
pils.l.t., a/c Baltezers no Saul
kalnes 8,5 km uz ceļa tika no
zagtas ceļazīmes Nr.204, 205. 
un Nr.323. Izmeklējot lietu, tika 
noskaidrota un aizturēta vainī
gā persona.
07.03.2003. Salaspilī, Enerģē
tiķu ielā 3, 31 -ajā dzīvoklī noti
ka īpašuma bojāšana. Tika 
konstatēts, ka brīvi iekļūstot, 
bez uzlaušanas pēdām, 
dzīvoklis bija izvandīts, sabo
jātas mantas.
09.03.2003. Salaspilī, Rīgas ie
lā 1 SIA “Nelda” kafejnīcā Alek
sejs P., būdams alkohola rei
bumā, lamājās necenzētiem

Mainījušās valsts nodevas par pasu 
izsniegšanuizsniegšanu

No š.g. 15. februāra mainī
jušās valsts nodevas par pasu iz
sniegšanu. Turpmāk personām, 
kuras sasniegušas 16 gadu ve
cumu un dokumentus pases 
saņemšanai iesniegušas vairāk 
kā 30 dienu laikā pēc 16 gadu sa
sniegšanas, valsts nodeva būs Ls 
5,- (4 darba dienu laikā -  Ls 15,-, 
2 darba dienu laikā Ls 30,-). Ja 
dokumenti PMLP teritoriālajā no
daļā tiks iesniegti 30 dienu laikā 
pēc 16 gadu sasniegšanas, valsts 
nodeva paliks kā līdz šim -  Ls 1 ,- 
(4 darba dienu laikā -  Ls 11,2 dar
ba dienu laikā-Ls 26).

No 15. februāra personām, 
kuras pilsonību ieguvušas natu
ralizācijas kārtībā, valsts nodeva 
par pilsoņa pases saņemšanu būs 
Ls 5,- (4 darba dienu laikā -  Ls 15, 
2 darba dienu laikā Ls 30,-).

No valsts nodevas par pa
ses paātrinātu izsniegšanu at
brīvota persona, kura mainījusi 
uzvārdu pēc laulības noslēgša
nas un dokumentu pases sa
ņemšanai iesniegusi 30 dienu 
laikā pēc laulības noslēgšanas. 
Valsts nodevas likme arī pases 
saņemšanai paātrinātā kārtībā 
būs Ls 5 (pensionāriem un pir
mās grupas invalīdiem - L s l,-).

cesus, kas saistīti ar Latvijas inte
grāciju Eiropas Savienībā. EIB re
gulāri sagatavo publikācijas, or
ganizē seminārus, diskusijas, 
sniedz informāciju par aktuāliem 
notikumiem, kā arī atbild uz inte
resantu jautājumiem. Ir izveidota 
EIB mājas lapa Internetā 
(www.eib.lv), kur tiek ievietota ak
tuālākā informācija.

Pēc pirmās tikšanas ar EIB 
pārstāvjiem Salaspils pensionā
ri izrādīja velmi tikties un pārru
nāt jautājumus par gaidāmo re
ferendumu vēlreiz.

2001. gadā Eiropas inte
grācijas birojs sadarbībā ar Eiro
pas Komisijas Delegācijas ES In
formācijas centru, Latvijas Nacio
nālās bibliotēkas Bibliotēku die
nestu un citām institūcijām izvei
dojis Eiropas Savienības informā

cijas punktus 34 Latvijas bibliotē
kās. Rīgas rajonā tāds punkts ir 
izveidots Baldones bibliotēkā, kur 
visi interesenti var saņemt precī
zu un plašu informāciju par jau
nākajiem informatīviem izdevu
miem par ES un referendumu par 
Latvijas iestāšanos ES.

Informācija par ES ir pie
ejama arī visās Salaspils pilsētas 
bibliotēkās. Plašu informatīvo ma
teriālu par ES un Eiropas kultūras 
mantojuma objektiem piedāvā 
lasītājiem bibliotēka “Avotiņš”, ku
ra aktīvi sadarbojas ar EIB, ESIC 
un Baldones bērnu bibliotēku.

Tieši informācijas pieejamī
ba dos mums atbildes uz dau
dziem jautājumiem un atvieglos 
lēmuma pieņemšanu. Par visām 
šīm aktivitātēm pilsētā turpināsim 
informēt lasītājus arī turpmāk. 

Ie d z īvo tā ju  z in ā ša n a i
Preses pasūtījums 2003. 
gadam Salaspils bibliotēkās

vārdiem, plēsa traukus, traucē
ja sabiedrisko kārtību, par ko 
tika administratīvi sodīts par 
sīko huligānismu.
11.03.2003. Salaspils pils.l.t., 
m. “Priekškājas” pagalmā ie
sniedzējai kaimiņu suns sa
skrāpēja a/m FOFID PROBE.
11.03.2003. Salaspilī, Skolas 
ielā 7 iesniedzējas dzīvoklī 
Aleksandrs A., būdams alkoho
la reibumā, izraisīja ģimenes 
konfliktu.

□ 12.03.2003. Salaspils pils.l.t., 
Acone, SIA “Eskomets” Juris L. 
no SIA “Eskomets” piederošās 
automašīnas Ir samainījis un 
piesavinājies rezerves riepu ar 
disku. Materiālais zaudējums 
Ir200,-LVL.

□ 13.03.2003. Salaspils PN 
reģistrēja faktu par to, ka
28.02.2003. no Salaspils 
dzīvokļa Celtnieku ielā 18 
Rīgas dzelzceļnieku slimnīcā 
tika nogādāts Aleksejs K., kur 
tam noteica diagnozi par 
ķermeņa otrās grupas AB pa
kāpes 45% apdegumu.
13.03.2003. pl.03:30 no gūta
jām traumām ir miris.

Lai saņemtu pasi, sasnie
dzot 16 gadus, personai jāie
sniedz divas fotogrāfijas, dzimša
nas apliecība un Iepriekšējā pa
se, ja tāda ir bijusi.

Dokumenti jāiesniedz Pil
sonības un migrācijas lietu pārval
des teritoriālajā nodaļā atbilstoši 
personas reģistrētajai dzīvesvie
tai, Salaspils iedzīvotājiem Rīgas 
rajona nodaļā Rīgā, Gaujas ielā 
17. Ja dokumentus pases saņem
šanai paātrinātā kārtībā nav 
iespējams iesniegt teritoriālajā 
nodaļā, tad visas formalitātes var 
nokārtot PMLP Rīgas Centra rajo
na nodaļā (Kalēju ielā 50).

Izdevuma
nosaukums

Salaspils pils. 
bibliotēka

“Avotiņš” Dienvidu
bibliotēka

Saulkalnes
bibliotēka

Diena X X X
Dienas Bizness X
Dziedinātājs X
Izglītība un Kultūra X
Jaunā Avīze X X
LaBA X X X
Latvijas Vēstnesis X
Lauku Avīze X
Lauku Avīzes Tematiskā 
avīze

X

Logs X X
Neatkarīgā Rīta Avīze X X
Pavards X
Praktiskais Latvietis X
Rīgas Apriņķa Avīze X X
Rīgas Balss X
Sīrups X
Spicā Avīze X X
Svētdienas Rīts X
Vakara Avīze Vakara Ziņas X
The Baltie Times X
Аргументы и Факты X
Бизнес & Балтия X
Л ю б л ю X
Реклама X
Чac X X
Anna X
Auto X
Barbie X
Burda Moden X
Ceļotprieks X
Copes Lietas X
Dārzs un Drava X
Deko X
Donalds Daks X X X
Dziesmusvētki X
e-Pasaule X X X
Ezis X
Floristika X
Ieva X X X
Kapitāls X
Karogs X X X
Latvijas Arehitektūra X
Latvijas Ekonomists X
LR Saeimas un MK Ziņotājs X
LU Latvijas Vēsture X X X
Latvijas Vēstures Institūta 
Žurn.

X

Latvijas ZA Vēstis X
Likums un Tiesības X
Mans Mazais X
Māja. Dzīvoklis. X
Māksla Plus X X
Mērķis X
Mūsmājas X X
National Geographic X
Pele X
Rīgas Laiks X X
S X X
Santa X X X
Sieviete X X
Skolotājs X
Studija X
Una X
Verena X
Veselība X X X
Vides Vēstis X
Zīlīte X
Zvaigžņotā Debess X
Веселые Kapтинки X
Boкpyr Cвета X
Даугава X
3a Pyлeм X
Здоровье X
Искатель X
Крестьянка X
Л и л и т X X
Mир Интернет X
Моделисть -  Koнструктор X
Mypзилкa X
Hayкa и Жизнь X
Работница X
Радио X
Ровестник X
Смена X

Bērnu bibliotēkas “Avotiņš” vadītāja 
Eiropas kustības Latvijā biedre 
Rita Germane

http://www.eib.lv


2 0 0 3 . gada 7. m arts
S p o r ts

S a lasp ils  V ēs tis

Pārmaiņas sporta kompleksā
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste 
Sanita Raupa

26. februāra Domes sēdē 
deputāti vienbalsīgi par sporta 
kompleksa direktori akceptēja 
septiņkārtējo Latvijas čempioni 
barjerskriešanā, kādreizējo laik
raksta “Salaspils Vēstis” darbi
nieci, salaspilieti Anitu Trumpi. 
Lietainā marta pēcpusdienā ko
pā ar Salaspils TV speciālisti Lin
du Rozentāli aicinājām jauno di
rektori uz sarunu par sporta dzīvi 
Salaspilī šobrīd un tuvākajā nā
kotnē.

Anita Trumpe noskaņota 
optimistiski. Pirmās dienas šajā 
amatā aizrit, pārņemot lietas no 
iepriekšējā direktora Edgara 
Konstantinoviča un iepazīstoties 
ar jaunajiem darba pienāku
miem. Jautāta par sporta kom
pleksa nākotni, direktore sāk aiz
rautīgi stāstīt: “Protams, šai ēkai 
ir vajadzīgs liels remonts, taču 
viss ir paveicams. Daudzi iedzīvo
tāji labprāt nāktu uz trenažieru zā
li, tikai tā ir jāsaved kārtībā -  gan

K u ltū ra s  d z īv e
"Buras" aicina uz "Randevu"

Kultūras nama “Rīgava” 
deju grupa “Buras” šogad atzīmēs 
piecu gadu pastāvēšanas jubile
ju. Par tradīciju jau ir kļuvuši ko
lektīva rīkotie ikgadējie lielie kon
certi, kas ir atšķirīgi viens no otra 
gan deju stilā, gan noskaņā.

1999.gadā Salaspils k/n 
“Rīgava” skatītāji vēroja šoupro- 
grammu kopā ar Gunāru Kalniņu, 
2000. gadā -  koncertu kopā ar 
Rīgas saksofona kvartetu, 2001. 
gadā-deju uzvedumu “Spēle” ko
pā ar Nacionālā teātra aktieriem 
un mūziķi Rolandu Beļēviču.

Šogad “Buras” mūs visus 
5.aprīlī pl.19.00 aicina uz kultūras 
namu “Enerģētiķis”. Deju grupas 
vadītāja Edīte Ābeltiņa pastāstīja, 
ka koncerts sastāvēs no divām 
daļām. Dalībnieki dejo tikai oriģi-

nālhoreogrāfiju, kuras autore ir 
pati vadītāja, un arī šī program
ma nebūs izņēmums. Šajā vaka
rā savu sniegumu rādīs 16 dejo
tāji, kuriem tērpu māksliniece Da
ce Grele gatavo īpašus skatuves 
tērpus. Dejotājiem palīdzēs vokā
lā grupa "Jaunā nianse” ar aka- 
pella dziedājumu, neizpaliks arī 
saksafons. Programmas pirmajā 
daļā tiks izdejoti mīļākie un inte
resantākie aizvadīto gadu numu
ri, savukārt, otrā daļa būs pirmiz
rāde šouprogrammai ar intriģē
jošu nosaukumu “ Randevu” . 
“Randevu” ir tikšanās, tikšanās ar 
pagātni, noskaņu, mūziku un arī 
vienam ar otru. Uz skatuves de
jotāji izdzīvos dažādas un ļoti 
pretrunīgas emocijas -  atturīgas 
un vēsas, tajā pašā laikā arī ļoti 
naivas, atšķirīgs būs deju grupai

ventilācija, gan tehniskais aprīko
jums, paredzēts algot instrukto
ru, lai varētu trenēties pusaudži. 
Pirms dažiem gadiem šeit darbo
jās arī sauna un neliels baseins, 
taču pašlaik tas pamests novār
tā. Veicot nelielu pārbūvi, pie pirts 
varētu izveidot mazu banketu zā
li, ja apmeklētājiem būs pieprasī
jums, var būt arī nodrošināt ma
siera pakalpojumus un izvietot 
solāriju.”

Anita Trumpe atzīst, ka gal
venā prioritāte ir bērni un jaunie
ši. Runājot par zāles noslogoju-

jaunais stils -  svings. Ikviens 
varēs saskatīt un sajust kaut ko 
savu, sev tuvāku un saprota
māku, bet tāds jau arī ir šī pasā
kuma mērķis.

Koncerts ir kā neliels at
skaites punkts par paveikto aiz- 
vadītajā gadā gan pašiem dejotā
jiem, gan grupas vadītājai. Edīte 
Ābeltiņa atzīst, ka deja ir skais
tums, taču šāda vērienīga pasā
kuma organizēšanai ar to, 
diemžēl, ir par maz, jo ir vajadzīgi 
tērpi, kvalitatīva skaņa, gaismas, 
daudz un dažādas lietas, kuras pat 
grūti uzskaitīt. Bez atbalstītājiem 
šis koncerts nevarētu notikt. Gru
pas vadītāja un dalībnieki saka 
lielu paldies SIA “Saulkalne S” di
rektoram Jurim Seilim, SIA “Auto- 
mile” direktoram Mārim Mālkal- 
nam, uzņēmuma “Depo projekts” 
direktoram Uldim Zanderam un 
gaismošanas firmai “Pro 1”.

Koncerts šogad paredzēts

mu, šai grupai tiek dota priekšro
ka, taču vakaros sporta komplek
sā varēs darboties dažādas ko
mandas, interesenti vai uzņēmu
mu darbinieki. Šobrīd par zāles 
izmantošanu ir noslēgti līgumi un 
esošās līgumsaistības jāpilda, bet 
nākamajā sezonā par šo tēmu 
tiks domāts īpaši.

Pārmaiņas sagaida arī sta
dionu, jo Salaspilij tas ir ļoti va
jadzīgs. Salaspilieši grib 
atpūsties aktīvi un nodarboties ar 
sportu. Cilvēkiem tikai jādod šī 
iespēja. Varam tikai vēlēt, lai di
rektorei un mums visiem 
izdodas!

Salaspils sporta kompleksa jaunā 
direktore A.Trumpe.

tikai viens, tādēļ skatītājiem va
jadzētu biļetes iegādāties sav
laicīgi iepriekšpārdošanā. Pēc 
koncerta turpinājums paredzēts 
kultūras namā “Rīgava”. Par šo 
pasākuma daļu -  audiovizuāla
jiem efektiem, atmosfēru, mūziku,

dažādiem pārsteigumiem rūpē
sies DJ Montuss, savukārt, par ka
fiju un dažādiem atspirdzināju
miem -  kafejnīca “Riekstiņš”. Vis
iem, kuri būs iegādājušies biļetes 
uz koncertu, ieeja šajā diskotēkā 
izmaksās tikai puscenu.

Draudzība ir sākusies
Deju kopas “Ūsa” dalībniece 
Sarmīte Vulfa

8.martā, dienā, kurā jopro
jām lielākā daļa vīriešu steidza 
dāvāt ziedus sievietēm, vidējās 
paaudzes deju kolektīvs “Ūsa”, 
saņēmuši uzaicinājumu no lietu
viešu deju kolektīva "Juknaičiai” , 
devās pāri robežai, lai meklētu do
mubiedrus un rādītu latviešu de
jas krāšņumu. Draudzības pirmos 
sakarus iedibināja “Ūsas” vadītā
ja Aija Šrādere, piedaloties deju 
horeogrāfijas seminārā Klaipēdā.

Juknaičiai ciems atrodas 
netālu no Nemūnas upes un ir 60 
km attālumā no Klaipēdas. Juk
naičiai arhitektūra veidota tradi
cionālā piejūras stilā, piešķirot ti
kai šai vietai izteiksmīgumu un 
vienreizību. Pēc Otrā pasaules ka
ra ciema tēla veidošanā piedalī

jās slaveni Lietuvas arhitekti Ruta 
un Alfonas Klikisi, kuri ciemu 
pārvērta par parku. Jau padomju 
laikos uz šejieni braukuši ekskur
santi no visas Padomju Savienī
bas, lai baudītu gaumīgi veidoto 
ciema ainavu un atpūstos moder
nā rehabilitācijas centrā. Mēs 
varējām vērot G.Karaljusa un citu 
tautas meistaru darinātās 
skulptūras un sajūsmināties par 
fantastisku ziemas dārzu šajā cen
trā. Laipnā uzņemšana un smaidi 
sejās centās noslēpt sarūgtināju
mu par zudušajām iespējām un 
vērtībām, jo arī šeit, līdzīgi kā dau
dzos Latvijas lauku rajonos, 
2001 .gadā tika veikta reforma, kā 
rezultātā noņēma finansējumu 
lauku kultūras namiem. Mūsu uz
stāšanās bija paredzēta plašā, vit
rāžām rotātā kultūras namā, kurš

diemžēl līdzekļu trūkuma dēļ ne
darbojas un netiek apkurināts. Jā
apbrīno mūsu draugu- lietuviešu 
uzņēmība un dejotgriba, kuri pēc 
darba dienas spēj sanākt kopā 
un mēģināt uz skatuves, kur auk
stuma dēļ ir skaidri saskatāma el
pa. Lietuvieši bija ļoti centušies, 
lai nebūtu jādomā par aukstumu. 
Sagaidīšana notika ar lauku ka
pelas mūziku, no autobusa izkāp
jot, un karstu kafiju pie ciema 
priekšsēdētāja ciema padomē.

Draudzības koncerts noritē
ja vienā elpas vilcienā, ar sajūsmu 
tika uzņemtas dejas “Es ar savu 
krustamāti”, "Jūrmalnieks”, “Gāju 
meitas lūkoties” u.c. Lai arī šķiet, 
esam tik tuvi kaimiņi, ar interesi 
vērojām atšķirīgo dejā un māksli
nieciskajā izpildījumā. Lietuviešu 
publika bija pārsteigta par mūsu 
straujajām, ar emocionālo degsmi 
pārpilnajām dejām. Sev un skatī-

Deja vieno.

tājiem par gandarījumu, iemēģinā
jām deju soli arī lietuviešu tautas 
deju ritmā. Daudz jauku, slavinošu 
vārdu par uzstāšanos “Ūsa” saņē
ma visā tālākajā draudzības vaka
rā, kā arī lietuvieši izteica neatlaidī
gu vēlēšanos apgūt kādu no mūsu 
dejām. Draudzības saites tika stip
rinātas pie bagātīgi klāta galda, 
novēlot viens otram veselību un 
veiksmīgu turpmāko sadarbību.

Mūs ir satuvinājusi tautu 
deja un prieks sanākt kopā, meklēt 
jaunus iespaidus, jaunus draugus. 
Iespaids notiek caur zemapziņu. 
Tas dod impulsu dvēselei. Lūk, ta
gad varam teikt, esam atraduši ko 
jaunu, kura turpinājums vēl sekos. 
Draudzība ir sākusies un nākam
gad visus salaspiliešus aicināsim 
uz ‘Juknaičiai” koncertu.

Kas?  Kur ?  Kad?
Kultūras namā "Enerģētiķis"
□  2 1 .0 3 .p l.1 7.00 S a lasp ils  p irm sko la s  iz g līt īb a s  iestāžu 

audzēkņu festivāls “ Rotaļlietu pasaulē” .
□  23.03.pl.13.00 Bezmaksas lekcija “ Mūsu uzdevums - būt ve

se lam ” . Lektore ārste d iagnoste A.Fironova. Lekcija krievu 
valodā.

□  23.03.pl.14.00 Č igānu dziesmu un deju ansambļa “Ame Ro
m a” koncerts. Ieejas m aksa Ls 3,-, iepriekšpārdošanā Ls 2,.

□  29.03.pl.16.00 Sarkandaugavas Nomales teātra izrāde “ Ka
ralis L īrs” . Režisore Edīte Neimane. Ieejas m aksa Ls 0,30.

□  05.04.p l.19.00 Deju grupas “ Buras” 5 gadu jub ile jas kon
certs. Ieejas biļetes Ls 2,- un Ls 2,50.

□  06.04.pl.14.00 Salaspils Invalīdu biedrības organizētā pava
sara balle.

□  1 2 .0 4 .p l.13.00 Krievu dz iesm u  un de ju  a nsam b ļa  sa 
draudzības koncerts-festivāls. Piedalās ansam bļi no Rīgas, 
Vangažiem, Rēzeknes, Krāslavas, Daugavpils, Jēkabpils un 
Salaspils. Ieeja brīva.

KINOSEANSI;
□  23.03. p l.16.00 k.f. “ N euzticīgā” . Biļetes cena Ls 0,50, Ls 

0,70.
□  30.03. pl.16.00 k.f. “Gredzenu pavēlnieks. Divi to rņ i” . Biļetes 

cena Ls 0,50, Ls 0,70.
□  06.04. p l.16.00 k.f. “ Kurjers” . Biļetes cena Ls 0,50, Ls 0,70.
□  13.04. pl.16.00 k.f. “Visu baiļu sum m a” . Biļetes cena Ls 0,50, 

Ls 0,70.

Kultūras namā 
"Rīgava"
□  21.03.pl.20.00 Diskotēka jauniešiem.
□  25.03.p l.17.30 Rokdarbnieču kopas 

“ Sirds prieks” nodarbības.
□  27.03.pl.19.00 Kultūras nama “ Rīga

va” dāvāto balvu izcīņa kāršu spēlē 
“Zolīte ” , I kārta.

□  29.03.pl.17.00 TDA “Vija” koncerts.
□  30.03.pl.13.00 Līgas Purmalietes or

ganizētais Im. Kalniņa dziesmu kon
kurss "Jaunie ta lan ti” .

□  04.04.pl.17.00 Rīgas rajona vidussko
lu konkurss “Tādi esam ” .

□  08.04.p l.19.00 Kultūras nama “ Rīga
va” dāvāto balvu izcīņa kāršu spēlē 
“Zolīte ” . II kārta.

□  11.04.pl.20.00 Diskotēka jauniešiem.
□  12.04.p l.19.00 Ģ im eņu kluba “ Sa

skaņa” pasākumi.
□  13.04. p l.13.00 O lgas konkurss d is - 

senīte.

Izstāžu zālē
□  No 07.03. līdz 29.03. Māris Abiļevs, 

personālizstāde.

Daugavas muzejā
□  Ekspozīcija “ Ne asakas” .

Pilsētas
bibliotēkā:
□  No 17.03. -  “ Dramaturgam Gu

nāram Priedem -  75” .
□  No 25.03. -  “Komunistiskā terora 

upuru piem iņas d iena” .
□  No 27.03. -  “Teātris kā visu mūzu 

svētki” .
“ M ākslas z in ā tn ie ce i Tatjanai 
Sutai -  80” .

Dienvidu
bibliotēkā:
□  No 21.03. -  ”25.marts -  Kom u

nistiskā terora upuru piemiņas die
na” .

S au lkalnes
bibliotēkā:
□  No 27.03. -  “ Diži putni, mazi put

n i” -  Starptautiskajai putnu d ie
nai veltīta literatūras izstāde” .

Jauniešu un bērnu 
bibliotēkā "Avotiņš"
□  21.03. p l.16.00 -  Bērnu žūrijas ekspertu un 

jauno  lasītā ju k luba  ''Salaspils Superpūce” 
dalībnieku tikšanās.

□  No 24.03.-29.03. -  bibliotēka rīko Skaļās dienas. 
Šajās dienās bērni varēs noskatīties videofilmas, 
spēlēt galda spēles un jautri pavadīt brīvo laiku.

Bērnu bibliotēka piedāvā Tematiskās stundas 
jaunāko klašu audzēkņiem pēc skolotāju pie
prasījum a . Inform ācija p a tālruni: 7940355

Salaspils sporta 
kompleksā
□  22. -  23.03. LR 56. skolēnu sporta spēles hand

bolā 1989.-1990.g. dz. Meitenēm. (Sacensību 
kalendārs sporta  kompleksā).

□  30.03. p l.14.00 F lorbola sacensības Salaspils 
-  Skanska.

□  06.04. p l.10.00 Rīgas rajona 2003. gada ko
mandu meistarsacīkstes galda tenisā.

□  Marta beigās paredzēts basketbola turnīrs vīrie
šiem. Pieteikumus var iesniegt Salaspils sporta 
m etodiķei Tatjanai Žukovskai Salaspils dom ē 
134.kab. vai Salaspils sporta kompleksā.

Domes sabiedrisko attiecību speciāliste 
Sanita Raupa

Deju kopas “Ūsa” dalībniece 
Sarmīte Vulfa

Deja vieno.



Salaspils Vēstis
S lud inā jum i un reklām a

2003. gada 7. marts

Apsveicam 
Kad atskatīšos es rītdien,
Man bagātas liksies šīs dienas 
Un gribēsies pateikties dzīvei,
Ka nebija tukšas nevienas.

(S.Kaldupe)
Veselību, mīlestību, Dieva svētību 
vēlam Broņislavai Maslovskai 85 gadu 
jubilejā!

Mazmazbērni, mazmeita, meita, 
___________________ dēls ar sievu.
Kā skanošs sudrabs
zelta traukā
Tiks skaista, Babiņ,
Tava sirds,
Gan prieka brīžos 
bēdu aukā 
Kā saule vienmēr 
Viņa mirdz!
Sirsnīgi apsveicam Broņislavu Mas- 
lovsku 85 gadu jubileja. Vēlam labu 
veselību un ilgus gadus nodzīvot. 
__________________________ Ziga, Juris.

Pateicība
P a ld ies  par p a līd z īb u  S a la sp ils  
po lik līn ikas ātrās pa līdzības ārstei 
Tatjanai Ivanovai.

_______ Kaija Klimkāne Saulkalnē
Paldies veikala “Nelda'' vadībai par jauko 
8, marta akciju. Domāju, ka negaidīti 
dāvā ta is  z ieds pavasara svē tkos 
daudzām  Salaspils sievietēm  ļāva 
sajusties vē l skaistākām un sieviš
ķīgākam, Novēlu jums labu veselību un 
panākumus turpmākajā darbā,

Ļubova Ameļina

Ī r ē
Jauns pāris 2-istabu dzīvokli Salaspilī vai 
Saulkalnē. Tālr.: 9533244,6724933.
2-istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 9799525, 
9820270.
1 vai 2-istabu dzīvokli ar daļējām ērtībām 
Salaspilī. Tālr.: 6589902.
Uz ilgstošu laiku dzīvokli vai daļu mājas 
par saprātīgu īres cenu, var palīdzēt 
saimniecības darbos. Tālr: 9634699.
Ģimene (2 pensionāri) steidzami vēlas 
īrēt 1 -1,5-istabu dzīvokli uz ilgstošu laiku 
par 30-35 Ls. Var būt ar daļējām ērtībām 
vai privātmājā, Tālr,: 9634699.
1-istabas dzīvokli Salaspilī uz ilgu laiku. 
Tālr.: 9712449, darbā 7517929.

Maina 
2 divistabu dzīvokļus Aizkrauklē pret 
vienu 2-3-istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr,: 
5121700, 9896972.
4-istabu dzīvokli bijušās agrofirmas 
rajonā pret diviem 2-istabu dzīvokļiem. 
Tālr;: 6703441.
Privatizētu 3-istabu dzīvokli uz diviem 1- 
istabu dzīvokļiem. Viens var būt Rīgas 
rajonā ar daļējām ērtībām. Tālr.: 7440910, 
vakaros.
1-istabu dzīvokli pēc remonta (importa 
santehnika) Silavā, Institūta ielā pret 2- 
3-istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 6419702.
Divus 1 -istabu dzīvokļus Salaspilī uz 2- 
3-istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 7223125, 
6419702.
Privatizētu 2-istabu dzīvokli Daugavas 
ielā 1,7m2 lodžija, 3. stāvs, dzelzs durvis, 
pakešu logi un 1.5 istabu dzīvokli Rīgā, 
Daugavpils ielā labā stāvoklī, īres tiesības 
uz 99 gadiem pret 2-3-istabu dzīvokli 
Salaspilī vai pārdodu. Talr.: 9567614.
3-istabu dzīvokli Kalnu ielā. 3-stāvs, 
nepieciešams remonts pret 1-1,5 istabu 
dz īvokli. Tālr.: 7947910, 7944430, 
6771636.
Neprivatizētu 3-istabu dzīvokli, 72 m2, 2 
lodžijas, visas ērtības Dienvidu ielā pret 
2 vai 1,5-istabu dzīvokli ar balkonu vai 
lodžiiu. Tālr.: 7944709.

Pakalpojumi
Pēc pasūtījuma izgatavo virtuves un 
koridora iekārtas, skapjus. Liela krāsu 
gamma, dizains pēc pasūtītāja vēlmēm, 
piegāde, uzstādīšana un garantija. 
Lieliska kvalitāte. Dizainera pakalpojumi 
bez maksas, Tālr.:7946351,7946184, 
9259526.______________
Restaurē m īks tās m ēbe les. Tālr.: 
7944878.9221307.____________________
lU “KAI-VESUMS” piedāvā savus pakal
pojumus ledusskapju, tirdzniecības 
iekārtu un sadzīves tehnikas remontam. 
Dod garantiju. Tālr. 7946602,9557381. 
Ja nepieciešams nogādāt mājās lielu 
pirkumu, pārvest mēbeles vai citas 
m antas ar a u to m a š īn u  “ R enau lt 
Express” , zvaniet pa tālr.: 9133312.

Palīdzēšu iekraut un izkraut.
Remontē dzīvokļus. Talr.: 6435748, 
6711746.
Veic pasažieru (līdz 8 cilvēki) un kravu (- 
1.5 m) pārvadājumus ar automašīnu VW 
Transportier bez brīvdienām. Cena pēc 
vienošanās. Tālr.: 6435748.6711745.
Transporta pakalpojumi ar automašīnu 
"Mercedes”. Mēbeļu, sadzīves tehnikas, 
celtniecības materiālu, pārtikas produktu 
u.tm l., pārvadājumi Latvijas un Baltijas 
valstu teritorijā. Izcenojumi -  0,11 Ls/ 
km. Bez brīvdienām. Palīdzība pie 
Iekraušanas. Tālr.: 7947654,9549757.
Izgatavo virtuves, koridoru, bērnistabu, 
ofisu iekārtas un mēbeles. Izmantojam 
laminātu MDF un koku. Projektēšana, 
piegāde un uzstādīšana. Iespējams uz 
kredīta. Tālr.: 9279580, 9879142.
Izgatavo mēbeles pēc pasūtījuma. 
Virtuves, koridora  iekārtas, skapji, 
se kc ija s  (lam inā ts , koks, MDf). 
Projektēšana, piegāde, uzstādīšana. 
Tālr.: 7946138 (vakarā), 9428052 (jebkurā 
laikā)
Juridiskās konsultācijas un pakalpojumi 
civiltiesiskajos jautājumos. Tālr.: 7944883; 
9407611.____________________________
Remontē visa veida zemes frēzes, 
rezerves daļas, zāles pļāvējus. Tālr.: 
7980172. __________________________
SIA “Trepmeistars” izgatavo mēbeles, 
durvis, kāpnes. Vajadzīgi kvalificēti 
galdnieki. Tālr.: 6539438.9743173,
Taksometra pakalpojumi ar a/m AUDI- 
100. Bezmaksas izsaukums. Tālr.: 
9208310.____________________________
SIA “Salvija” galdniecības cehs pieņem 
pasūtījumus korpusa un ofisa mēbeļu 
izgatavošanai un uzstādīšanai, lodžiju 
un balkonu iestiklošanai un sutināšanai, 
apdarei ar spundētiem dēļiem, dažādu 
modeļu logu un durvju izgatavošanai, 
dekoratīvo sētu un žogu izgatavošanai, 
garāžas vārtu un citu galdniecības darbu 
izgatavošanai. Cenas pēc vienošanās. 
Ir pašiem savs transports. Adrese: 
Salaspilī, Gaismas ielā 8. Tālr.: 6734301, 
7148607.9741180.__________
Dzīvokļu remonts. Cena pēc vienošanās. 
Tālr.: 9126429.__________
IU "SATER” ledusskapju remonts mājās. 
G a ra n tija s  la iks . S trādā jam  bez 
brīvdienām. Tālr: 7277275, 9299768 no 
pl.9.00-21.00.
Sadzīves tehnikas remonts -  tele un 
videoapartūras, putekļusūcēju, veļas 
mazgājamo mašīnu, kā arī pulksteņu. 
Skolas ielā 7.1 .stāvs. 110.kab.________
Juridiskās konsultācijas un pakalpojumi 
civiltiesiskajos jautājumos. Tālr: 7944883, 
9407611.
Firma veic zemes asfaltēšanas darbus. 
Iznom ā bu ldoze ru  D-130, DT-75, 
ekskavatoru 3322, veltņus 2,51,6,51,12 
t, KAMAZ pašizgāzējus. Tālr: 6534428.
F irm a veic dz īvokļu , o fisu, jum tu  
remontus. Tālr: 9217310.
Organizējam banketus, kāzas, jubilejas, 
mielastu galdus. Garšīgi, lēti, skaisti. 
Domes kafejnīca Līvzemes ielā 8. Tālr.: 
7941597, 9146509. _
Bez maksas atbrīvošu jūsu garāžu un 
pagalmu no metāllūžņiem. Tālr: 9862550.

Pārdod
Dažādu ziedu medu. Ievākts Madonas 

raj. Liezēres pagastā. Ja nepieciešams, 
piegādāšu dzīvesvietā. Tālr: 9133312,
Privatizētu 2-istabu dzīvokli. 32 m2, 
kopējā platība 48 m2, 2.stāvs, bez 
parādiem. Liela lodžija ar dekoratīvu 
režģi. Jauna santehnika, gāzes plīts, 
m etā liskas durvis, bo ile rs, ūdens 
skaitītāji, tālrunis, nav nepieciešams 
remonts. Tālr: 9101730, 7947549.
S akarā  a r a izb ra u kša n u  p ā rd o d  
guļamistabas iekārtu, koridora iekārtu, 
sekc iju , v irtuves iekārtu , m īkstās 
mēbeles, televizoru u.c. teicamā stāvoklī, 
lēti ar piegādi. Tālr: 9101730.7947549.
Dažādas lietotas mēbeles labā ķārtībā: 
sekciju, dīvānus, televizoru, veclaicīgu 
guļamistabas iekārtu, galdus utt, Vajadzīgs 
savs transports. Viss ļoti lēti. Mob.: 9519705.
Eksistējošu firmu ar trim pārtikas vei- 
kaliem (ratiņtelpās). Tālr: 9479109.
Visa veida zemes frēzes, rezerves daļas, 
zāles pļāvējus. Tālr: 7980172.
Privatizētu 2-istabu dzīvokli 5-stāvu 
ķieģeļu mājā, 103.sērija, 3.stāvs, dzelzs 
durvis, boilers. Tālr: 9406504.
Garāžu Līvzemes ielā 25, ierakstīta 
Zemesgrāmatā. Tālr: 7944226,6552427. 
Garāžu kooperatīvā “A tom s” . Tālr: 
9426278.
Zemi 12000 m2 vai apbūves gabalu 
Salaspilī, Gaismas ielā 8a. Ir visas

kom un ikāc ijas  un drenāža. Tālr.: 
7619307. _________
M ēbe les lie to ta s , labā  s tā vo k lī, 
mehāniskās veļas mašīnas, putekļu 
sūcēju, rokas šujmašīnu, kristāla lustru, 
grīdas tepiķus, traukus, televizoru, 
sieviešu velosipēdu, veclaiku pulksteni, 
vērpjamo ratiņu, vīna krūkas u.c. Talr: 
9519705. _________
Jaunus siltinātus koka garāžas vārtus 
2000x3000 mm. Talr: 7940184, 9882207.
Sekciju "Rīga” ar antresolu un drēbju 
skapi (tumši brūns, pulēts, ideālā 
stāvoklī), tahtu, divdaļīgu skapi ar 
an treso liem , sp o g u li ar ga ld iņu , 
televizoru un žurnālu galdiņu, krāsaino 
televizoru “ Elektrons” , veļas skapīti 
(gaiša pulējuma), sieviešu velosipēdu, 
veļas mašīnu "Feja”, grīdas paklājus, u.c, 
Talr: 7945581. _____________
Puķu un dārzeņu sēklas, augsnes 
m aisījum us dažādām kultūrām  un 
mēslojumu veikalā “Selta" Skolas ielā 
10-5.1 .stāvā. Tālr: 7947660.
Garāžu Silavā. Tālr: 7381320 Vijai darba 
laikā.
Garāžu kooperatīvā "Atoms” . Tālr: 
9331318, 6218713.____________________
Steidzami vasarnīcu apbūves gabalu 
Doles salā-6 simtdaļas. Zemesgrāmata, 
s tik la  s iltum n īca , m āja 3x4. Tālr.: 
9485099.7144117.______________
Kokvilnas palagus (platumsi ,5 m ) -2  
Ls, materiālu gultas veļas šūšanai 
(platums 1 m)—0,30 Ls/m, vafeļu pannu 
-6  Ls, elektrisko plītiņu -  3 Ls. Talr: 
7940253.
Par m in im ālu  cenu pastip rinā tā ju  
"Radiotehnika U-101 ” stereo, tumbas S- 
30 - 2gab. un plates 60 gab. Tālr: 
7946694, 9659851, jautāt Ludmilu.
Privatizētu 3-istabu dzīvokli 1 .stāvā, 58 
m2 (lietuviešu projekts)
4-istabu dzīvokli Celtnieku ielā, 119 sēr., 
10.stāvs. tālr. 9120777, 7947103. 
Privatizētu 3-istabu dzīvokli HES rajonā 
5/2;Tālr.:6814124.
Dīvānu - grāmatu (divguļamais, atspe
res, kaste gultas veļai), jauns, cena Ls 
85,-. Mīksto istabas stūrīti (dīvāns - 
grāmata 4 -  2 krēsli), jauns, cena ls  170. 
P ārdodu vai m ainu lē tu  dz īvok li 
Aizkraukles raj. Laba satiksme ar Rīgu, 
Talr.: 6026709

Pēr k
Mālu vai apbūves gabalu. Tālr: 9211765.
3-istabu dzīvokli HES rajonā. Tālr: 
9211765.
Zemi apbūvei līdz 35 ha. Tālr.: 9208990.
Jauns pāris 2-istabu dzīvokli Salaspilī 
vai Saulkalnē. Tālr: 9533244.6724933. 
2-istabu dzīvokli ar visām ērtībām Salaspilī. 
Parādus nomaksāšu. Tālr: 9797670.
Apbūves gabalu Budeskalnu (Meldru), 
Smilgu ielu rajonos. Tālr: 6457456. 
Māju Salaspilī, var būt lauku teritorijā. 
Tālr: 9461665.
Māju Salaspilī vai tuvākajā apkārtnē, ja  
saimnieks vēlas var palikt dzīvot uz 
savstarpēja līguma pamata. Tālr: 9893089.
1(2)-istabu dzīvokli Salaspilī. Talr: 
7223125, 6419702.
2-istabu dzīvokli ar izolētām istabām no 
1. līdz 3. stāvam. Tālr. 7947722.
Automašīnu, var būt ar defektu vai sista, 
Tālr: 5989229. ____________
2 vai 3-istabu dzīvokli Salaspilī. Izskatīšu 
visus piedāvājumus, Tālr :  9651047, 
9158663. _____________
1 -1,5 istabu dzīvokli HES rajonā. Tālr: 
6814124.__________________ _
Māju Salaspils tuvumā. Tālr: 9862550, 
6090579.

Piedāvā darbu
Aicina darbā sieviešu vieglo apģērbu 
Šuvējas, Silavā, Institūta ielā 2 ,2.stāvā, 
Tālr: 6337429 no 8.00-17.00.
F irm a piedāvā darbu kokapstrādes jomā 
darbiniekiem ar pieredzi darbā ar lentzāģi. 
Vajadzīgi galdnieki un palīgstrādnieki. 
Alga no 3-9 Ls/dienā. Tālr: 9837147.
Meklēju mīļu auklīti 10 mēnešus vecai 
meitenītei. Darbs no maija uz nepilnu 
slodzi, no septem bra 2-3 nedēļas 
mēnesī. Vēlamas rekomendācijas. Tālr: 
9240454, 7941968.
Vajadzīgs koku šķirotājs. Nepieciešama 
prasme strādāt ar benzīna zāģi, vēlama 
prasm e vad īt m an ipu la to ru. Tālr: 
9134110. Salaspils, Lazdu ielā 1.
Darbs brīvajā laikā. Kontakttelefons: 
6037023 no pl.7.00-21.00.
Mediķiem, pedagogiem, grāmatvežiem, 
pārdevējām. Var būt pensijas vecumā. 
Tālr: 7522345.9637385.

IEDZĪVOTĀJU UN JURIDISKO PERSONU IEVĒRĪBAI!
Bezpeļņas organizācija pašvaldības uzņēmums “Valgums-S” ir 

iesniedzis Sabiedrisko pakalpojumu regulatoram izskatīšanai un 
apstiprināšanai jaunus ūdensapgādes un kanalizācijas notekūdeņu 
savākšanas, pārsūknēšanas un attīrīšanas tarifus.

Tarifs  1m 2 Ls B e z  P V N P V N  9% K o p ā
A td ze lžo ta m  ūde n im 0 ,2 1 5 0 ,0 1 9 0 ,2 3 4
N e a td ze lžo ta m  ū den im  (A g ro firm a s  c ie m a ts ) 0 ,148 0 ,0 1 3 0,161
N o tekū de ņ u  sa vākša na , p ā rsū kn ē ša n a  un a ttīr īš a n a 0 ,262 0 ,0 2 4 0 ,2 8 6

Jauni tarifi stājas spēkā pēc Sabiedrisko pakalpojumu regulatora 
apstiprināšanas likumā noteiktajā kārtībā.

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome 2003. gada 15. aprīlī plkst. 
11.00 Salaspilī, Līvzemes ielā 8, 314.kabinetā rīko mutisku izsoli ar 
augšupejošu soli nekustamam īpašumam “Purmaļi” Salaspils lauku 

t eritorijā. Sākuma cena Ls 2500,- Informācija pa tālruni 7981022,9472492.

G a rā žu  īpašnieku ievēr ībai
Pašvaldības policija brīdina garāžu īpašniekus, kas nelikumīgi 

izvietojuši sev piederošās garāžas Salaspilī, Celtnieku, Kalnu un 
Dienvidu ielu rajonā, ka līdz 2003. gada 15. aprīlim tās jānovāc.

Ja minētajā termiņā garāžas netiks novāktas, pašvaldība tās 
likvidēs, pašvaldības policija pārkāpējus sauks pie administratīvās 
atbildības un uzliks par pienākumu atmaksāt pašvaldībai mate- 
riālos zaudējumus, kas radušies novācot garāžas.______________

Paz iņ o ju m s
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome aicina iedzīvotājus 

izteikt savu viedokli par automašīnu novietošanu Dienvidu un 
Miera ielu rajonā. Rakstiskus priekšlikumus var iesniegt Domes 
Administratīvajā daļā (304.kab.) sabiedrisko attiecību speciālistei 
Sanita Raupai līdz 30.aprīlim. 

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Lī vzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Sanita Raupa 
Tālrunis 7981030, fakss 7981032, 
e-pasts: sanita@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 303.kab. Tālr. 7981011, 
e-pasts:sanitam@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “ N.l.M .S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2000 eks. 
Krievu izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

Laipni lūdzam 
jaunajā

MĒBEĻU 
UN 

s a d z īv e s
TEHNIKAS
VEIKALĀ

Līvzemes ielā 5

A/S PONO GRUPA 
KREDĪTI PRET 

AUTOMAŠĪNAS ĶĪLU
Stopiņu ielā 14. 

Tālr.7546413,6495623. 
A u to m a š īn u  īre

mailto:sanltam@salaspils.lv

